
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 110/2014 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 14.8.2014 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
 Dne 17.7.2014 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02  Děčín 2 na základě plné moci zastoupený ENERGON Dobříš s.r.o. (IČ – 

25727362), Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: Ostrov u Bohdanče - kabelové vedení VN 22 kV, NN 0,4 kV, demontáž venkovního 

vedení NN, číslo stavby: IE-12-6003694 (P1699) na pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 14, 

17/1, 15, 23, 24, 72, 65, 27, 76/1, 32, 31, 30, 29, 22/1, 8, 10/1, 12/1, 12/2, 21, 18, 16, 74, 19/1, 19/2, 

25, 34, 36, 37, 40, 79, 20, 41, 54, 58, 66, 60, 59 a pozemkové parcely parcelní čísla 235/1, 115/5, 

115/11, 114/3 (114/2 PK), 268, 28 (28 PK), 269, 258/2, 79/2, 79/3, 258/1, 33, 23, 255, 24/1, 235/7, 

235/3,  20/1, 19/2, 25/1, 26, 279, 27/2, 40, 39/1, 234/1, 234/3, 42, 43/2, 44, 265/1, 46/3, 6, 11, 250, 

197/22, 197/23, 197/19, 10/1, 254, 25/2, 41, 263/1, 257, 79/1, 34, 269, 27/1, 3, 237/1, 244, 245, 192/1 

(128/2 PK), 127/1, 127/2, 126/2, 140, 273 (273 PK), 144/1 (144/1 PK), 144/2, 141/1, 143/1, 143/2, 

171/2, 170/2, 171/1, 170/1, 158, 173/1, 181, 165 (168 PK), 173/3 v kat. území Ostrov u Bohdanče. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

 

Popis záměru: 

V obci Zbraslavice, část obce Ostrov, bude provedena rekonstrukce stávajícího venkovního 

vedení NN – realizace nového kabelového vedení NN 0,4 kV a následná demontáž stávajícího 

venkovního vedení NN včetně podpěrných bodů, střešníků a konzol na objektech. V souvislosti 

s touto stavbou bude také posíleno stávající distribuční vedení do osady Jamné, zde bude 

provedena částečná rekonstrukce vedení NN 0,4 kV v trase Ostrov – Jamné, kdy bude stávající 

venkovní vedení NN 0,4 kV částečně uloženo v zemi. Jedná se o trasu od stávající trafostanice 

DTS KH 0971 Ostrov zámek ke sloupu č. 16. Odsud dále již bude provedena výměna  stávajícího 

venkovního vedení ve stávající trase za nové – beze změny stávající trasy. Na stávající 

trafostanici DTS KH 0971 Ostrov Zámek a DTS KH 0957 Ostrov bude provedena výměna 

pojistkových spodků VN za nové – se svodiči přepětí, výměna rozvaděčů NN, mechanické 

očištění a nátěry konstrukcí stožárů, očištění a oprava připojení uzemňovací soustavy.  

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

SO - 01 Kabelové vedení NN 0,4 kV – Ostrov 

SO – 02 Demontáž venkovního vedení NN 0,4 kV – Ostrov 

SO – 03 Výměna venkovního vedení NN 0,4 kV – Ostrov 

SO – 04 Instalační kabelové vedení NN 0,4 kV – Ostrov 

SO – 05 Kabelové vedení NN 0,4 kV- odb. Jamné 

SO – 06 Demontáž venkovního vedení NN 0,4 kV – odb. Jamné 

SO – 07 Výměna venkovního vedení NN 0,4 kV – Jamné 

SO – 08 Oprava DTS KH 0971 a DTS KH 0957 

 

 



 

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 

místě na den 

 

16.9.2014 (úterý) v 10:00 hodin. 

                        Místo konání: v klubovně Obecního úřadu v Ostrově čp. 4. 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí může každý nahlížet u Obecního úřadu Zbraslavice, 

stavebního úřadu po dobu vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce a při veřejném ústním jednání.  

  

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné 

ústní jednání, vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Zbraslavice v osadě Ostrov, a to do doby 

konání veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a 

o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, 

z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, 

pokud mělo porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení. 

V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že žadatel povinnost vyvěšení informace splnil. 

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

Závazná stanoviska, námitky a připomínky 

 

1) Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 

zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 

jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 

nepřihlíží.  

2) K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

3) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody pro podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

v odstavci 4), se nepřihlíží. 

4) Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Nejpozději při veřejném ústním jednání žadatel doloží: 

- Doklad o uhrazení správního poplatku ve výši 20 000,-- Kč (přiložená složenka) 



 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (obdrží 

jednotlivě):       

ENERGON Dobříš s.r.o., Průmyslová 1665, 263 01 Dobříš  

Věra Štěpánová, Na Pohoří 798, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Lukáš Vácha, Pplk. Sochora 435/5, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

Zdeněk Vácha, Krosenská 543/18, 181 00 Praha 8 – Troja 

František Laudát, Boženy Němcové 352, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Jaroslav Šťáhla, Ostrov 44, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Stanislav Šťáhla, Ostrov 44, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Stanislav Šťáhla, Ke Brodu 913, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Petr Hájek, Athénská 1528/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Bc. Iva Hájková, Athénská 1528/7, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Jiřina Nováková, Mezholezy 22, Miskovice, 284 01 Kutná Hora 

Jiřina Tvrdíková, Ostrov 10, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jindřich Růžička, Petrovice I 5, 286 01 Čáslav 

Josef Růžička, Červené Janovice 91, 285 42 Červené Janovice 

Ing. Zbyněk Novák, Ke Šmejkalu 134, 149 00 Praha 4 – Šeberov 

Jana Nováková, Ke Šmejkalu 134, 149 00 Praha 4 – Šeberov 

Marie Nováková, Ke Kateřinkám 1404/3, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Květoslava Šarmová, Barákova 208/5, 284 01 Kutná Hora 

Jiří Huser, Palackého 571, 254 01 Jílové u Prahy 

Ing. Luboš Petrák, U Šumavěnky 1215/11, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Ing. Stanislava Petráková, Ostrov 6, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Kelišová, U Starého hřbitova 40/6, 110 00 Praha 1 – Josefov 

Ing. Jiří Franc, Benešova 757, 280 02 Kolín 2 

Jana Čermáková, Bohdaneč 126, 285 25 Bohdaneč 

Martina Kozová, Sládkovičova 1267/7, 142 00 Praha 4 – Krč 

Ing. Jiří Kestřánek, Tyršova 1008, 284 01 Kutná Hora 

Věra Kestřánková, Tyršova 1008, 284 01 Kutná Hora 

Karel Pachovský, Ostrov 7, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Hana Šínová, Ostrov 49, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Zuzana Krejčová, Donovalská 1760/37, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Jindřich Šindelář, Ostrov 9, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jaroslava Smoláková, Chabeřická 696, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Josef Vadinský, Ostrov 41, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Václav Zich, Bohdaneč 117, 285 25 Bohdaneč 

Jiří Francl, Ostrov 13, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Franclová, Ostrov 13, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Petr Polívka, Církvice 191, 285 33 Církvice 

Jaroslava Polívková, Církvice 191, 285 33 Církvice 

Josef Kalina, Ostrov 33, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jaromír Bohatý, Zbraslavice 168, 285 21 Zbraslavice 

Josef Chudoba, Ostrov 43, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 



není známa, oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Karel Dušek, Útěšenovice, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Antonie Dušková, Útěšenovice, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, 

která není známa, oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Marie Musilová, Ostrov 36, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa, oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Zdeňka Musilová, 530 02 Pardubice dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která není známa, 

oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Zdeňka Klčová, Poštovní 642, 285 22 Zruč nad Sázavou 

František Trojan, Sad Míru 788, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jana Srbová, Příčná 199, Nová Ves I, 280 02 Kolín  

František Zich, Ostrov 45, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Helena Zichová, Ostrov 45, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Anna Zichová, Ostrov 46, 285 22 Zruč nad Sázavou dle § 32 odst. 2e) správního řádu osoba, která 

není známa oznámení o zahájení územního řízení obdrží veřejnou vyhláškou 

Ladislav Hujer, Slunný vrch 780, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Magdaléna Hujerová, Slunný vrch 780, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Jiřina Hlavová, Klostermannova 1251/18, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Marie Sombergová, Ostrov 46, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Bernard Šafařík, Holečkova 2305/68, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

Jaromír Ložek, Kremličkova 937, 280 02 Kolín 2 

Jan Císař, Hostivařská 189/38, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

Jiřina Císařová, Hostivařská 189/38, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

JUDr. Magdaléna Císařová, Bříza 113, 413 01 Bříza 

Olga Spoustová, Tolarová 524, 384 51 Volary  

Dana Vaněčková, Habrecká 434, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Magda Kovaříková, Tererova 1355/4, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Soňa Kovaříková, Tererova 1355/4, 149 00 Praha 4 – Chodov 

Povodí Vltavy s.p., Holečkova 106/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Zelená Bohdaneč s.r.o., Bohdaneč 140, 285 25 Bohdaneč 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Praha 1 – Nové 

Město 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Lesy ČR s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 

Lesy ČR s.p. správa toků, oblast Povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01  Benešov u Prahy 1 

O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4        
Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce  

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě): 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 421, 284 01 Kutná 

Hora 

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, státní podnik, Grafická 36, 150 21  Praha 5 

Ministerstvo obrany, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého 1899, 530 02 Pardubice – 

záv. stanovisko č.j. MOCR 4282-2/2014-6440 

 

 

 



Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem. 

 

 

Vyvěšeno dne 15.8.2014                                         Sejmuto dne 16.9.2014 

Razítko, podpis                                                        Razítko, podpis  
 

 

 


